ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Л Ф -  О ф . №

Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О внесении изменений
в статью 4 Закона Иркут
ской области «Об условиях
и порядке присвоения зва
ния «Ветеран труда» в Ир
кутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста
тью 4 Закона Иркутской области «Об условиях и порядке присвоения зва
ния «Ветеран труда» в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 4 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБ
ЛАСТИ «ОБ УСЛОВИЯХ И ПОРЯДКЕ ПРИСВОЕНИЯ ЗВАНИЯ «ВЕТЕ
РАН ТРУДА» В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в статью 4 Закона Иркутской области от 18 июля 2008 года
№ 44-оз «Об условиях и порядке присвоения звания «Ветеран труда» в Ир
кутской области» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской обла
сти, 2008, № 44, т. 2; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской
области, 2009, № 13, т. 2; 2011, № 32, т. 2; 2012, № 42, т. 2, № 46, т. 2,
№ 47, т. 1) следующие изменения:

1) дополнить частью 2 1 следующего содержания:
«21. Как ведомственные знаки отличия в труде рассматриваются

награды Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального
страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного
медицинского страхования при условии, что ими награждены работники,
непосредственно состоявшие в их штате или работавшие в их системе (со
гласно записям в трудовой книжке).»;

2) часть 4 изложить в следующей редакции:
«4. Перечень ведомственных знаков отличия в труде, содержащийся

в настоящей статье, не является исчерпывающим и может быть дополнен в
установленном законодательством порядке.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней
после дня его официального опубликования.